# I - Antequam comedam suspiro

Jacob Reiner (ante 1560 - 1606)  
Liber Mottetarum sive cantionum sacrarum (1600)

First system of the musical score, featuring five staves. The top four staves are vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) with lyrics: "An - te-quam co - me - dam su - spi - ro". The fifth staff is the organ part, labeled "BSB Mus.ms. 263 (organ part)". The organ part begins with a rest and then plays a melodic line. The lyrics for the organ part are: "An - te-quam co - me - dam su -".

Second system of the musical score, starting at measure 5. It features six staves. The top five staves are vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass, and a fifth voice part) with lyrics: "su - spi - ro et tam - quam i - nun - dan - tis a -". The bottom staff is the organ part, with lyrics: "spi - ro su - spi - ro et tam - quam i - nun - dan - tis a -".

9

quae sic ru - gi - tus me - us me -

quae sic ru - gi - - - tus me -

quae sic ru - gi - tus me - us qui -

quae sic ru - gi - tus me - us sic ru - gi - tus me - us

quae sic ru - gi - tus me - us sic ru - gi - tus me - us

quae sic ru - gi - tus me - us

13

us qui - a ti - - - mor quem ti - me -

us qui - a ti - - - mor quem ti - me -

- a ti - - - mor quem ti - me -

17

- - bam

- - bam

- - bam

qui - a ti - mor

qui - a ti - mor

qui - a ti - mor quem

21

e - ve - nit mi - hi et

e - ve - nit mi - hi et

e - ve - nit mi - hi et quod ve -

quem ti - me - bam e - ve - nit mi - hi

quem ti - me - bam e - ve - nit mi - hi et

ti - me - bam e - ve - nit mi - hi

25

quod et quod ve - re - bar et quod ve - re - bar  
 quod ve - re - bar et quod et quod ve - re - bar et quod ve -  
 - re - bar et quod ve - re - bar  
 et quod ve - re - bar ve - re - bar et quod ve - re - bar et  
 quod ve - re - bar et quod ve - re - bar ve -  
 et quod ve - re - bar et quod ve - re - bar et quod ve -

29

ac - ci - dit ac - ci - dit non - ne dis -  
 re - bar ac - - - ci - dit non - ne dis -  
 et quod ve - re - - - bar ac - ci - dit non - ne dis -  
 quod ve - re - bar ac - - - ci - dit ac - ci - dit  
 re - bar ac - ci - - - dit ac - ci - dit non - ne dis -  
 re - bar ac - - - ci - dit

33

si - mu - la - vi? non - ne si - lu - i?  
 si - mu - la - vi? non - ne si - lu - i?  
 8 si - mu - la - vi? non - ne dis - si - mu - la - vi? non - ne si - lu - i?  
 8 non - ne dis - si - mu - la - vi? non -  
 8 si - mu - la - vi? non - ne dis - si - mu - la - vi? non -  
 non - ne dis - si - mu - la - vi? non -

37

non - ne qui - e - vi? et ve - nit  
 non - ne qui - e - vi? et ve - nit  
 non - ne qui - e - vi? et ve - nit  
 8 ne si - lu - i? non - ne qui - e - vi?  
 8 ne si - lu - i? non - ne qui - e - vi? et ve - nit  
 8 ne si - lu - i? non - ne qui - e - vi? et ve - nit  
 ne si - lu - i? non - ne qui - e - vi? et ve - nit

41

su - per me et ve - nit su - per me et ve - nit su - per me

su - per me et ve - nit su - per me et ve -

su - per me et ve - nit su - per me et

et ve - nit su - per me et ve - nit su - per me

su - per me et

et ve - nit su - per me et

45

in - di - gna - ti - o in - di -

nit su - per me in - di - gna - ti - o in - di - gna - ti -

ve - nit su - per me su - per me in - di - gna - ti -

su - per me in - di - gna - ti -

ve - nit su - per me in - di - gna - ti - o

ve - nit su - per me in - di - gna - ti - o

57

ti - o et ve - nit su - per me et ve - nit su - per  
 in - di - gna - ti - o et ve - nit su - per me et ve -  
 gna - ti - o et ve - nit su - per me  
 di - gna - ti - o et ve - nit su - per  
 - ti - o et ve - nit su - per me  
 gna - ti - o et ve - nit su - per

61

me et ve - nit su - per me in - di -  
 - nit su - per me et ve - nit su - per me in - di - gna - ti -  
 et ve - nit su - per me et ve - nit su - per me  
 me et ve - nit su - per me su - per me  
 et ve - nit su - per me  
 me et ve - nit su - per me in -

74

di - gna - ti - o.

in - di - gna - ti - o in - di - gna - ti - o.

in - di - gna - ti - o in - di - gna - ti - o.

o in - di - gna - ti - o in - di - gna - ti - o.

gna - ti - o.

in - di - gna - ti - o in - di - gna - ti - o.